

Jakobsen Transport ApS
Brændstrupvej 1, Fole, 6510 Gram

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 38 89 47 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

Rasmus Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakobsen Transport ApS
Brændstrupvej 1
Fole
6510 Gram

CVR-nr.: 38 89 47 57
Stiftet: 21. august 2017
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Casper Jakobsen, Ållingvej 3B, Fole, 6510 Gram, Direktør
Rasmus Jakobsen, Brændstrupvej 1, Fole, 6510 Gram, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport- og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.071 t.kr. mod 1.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.071.318	1.275.657
1 Personaleomkostninger	-945.331	-894.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.400	-60.400
Resultat før finansielle poster	65.587	321.026
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.599	-10.268
Resultat før skat	58.988	310.758
Skat af årets resultat	-13.464	-68.794
Årets resultat	45.524	241.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.524	241.964
Disponeret i alt	45.524	241.964

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.100	175.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.100</u>	<u>175.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.100</u>	<u>175.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.193	225.637
Andre tilgodehavender	0	28.714
Periodeafgrænsningsposter	244.097	283.529
Tilgodehavender i alt	<u>792.290</u>	<u>537.880</u>
Likvide beholdninger	<u>4.907</u>	<u>242.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>797.197</u>	<u>780.401</u>
Aktiver i alt	<u>912.297</u>	<u>955.901</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	441.611	396.087
Egenkapital i alt	591.611	546.087
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.335	10.627
Hensatte forpligtelser i alt	4.335	10.627
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.098	0
Selskabsskat	81.510	82.548
Anden gæld	207.743	316.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.351	399.187
Gældsforpligtelser i alt	316.351	399.187
Passiver i alt	912.297	955.901

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	927.863	877.328
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	10.652	10.087
	<u>945.331</u>	<u>894.231</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.599	10.268
	<u>6.599</u>	<u>10.268</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	402.000	402.000
Kostpris 30. september 2022	<u>402.000</u>	<u>402.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-226.500	-166.100
Årets afskrivninger	-60.400	-60.400
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-286.900</u>	<u>-226.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>115.100</u>	<u>175.500</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 115 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.182</u>

Casper Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Casper Jakobsen

Direktør

ID: d4bbcf5b-6944-4b5d-93b2-bcec41cd70ee

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 18:14:13

Underskrevet med MitID



Rasmus Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Jakobsen

Direktør

ID: 70093907-f1e6-4d39-a74f-dc783b45b7c9

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 03:50:52

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 08:38:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

Rasmus Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Jakobsen

Dirigent

ID: 70093907-f1e6-4d39-a74f-dc783b45b7c9

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 13:04:52

Underskrevet med MitID

